
I.T.C.G. "ATERNO - MANTHONÉ"
PETD07000X 

Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing -Sistemi Informativi Aziendali -Tecnico dello Sport - Relazioni Internazionali 
per il Marketing -Turismo -Costruzioni, Ambiente e Territorio -Corso serale EDA percorso di li livello (AFM - SIA) 

Prot. n. 2446 Pescara, 22 MARZO 2022 

AL PERSONALE DOCENTE 
con incarico a tempo indeterminato 
SEDE 

OGGETTO: Graduatoria DEFINITIVA interna d'istituto per l'individuazione del personale 
DOCENTE soprannumerario per A.S. 2022/2023. 

VlST A 1'O.M. n. 45 del 25/02/2022 sulla mobilità del personale scolastico. 

CONSIDERATO il principio di autotutela, giustizia, trasparenza e legittimità della Pubblica 
Amministrazione; 

DISPONE 

La pubblicazione, all'albo e sul sito Web dell'Istituto, delle graduatorie DEFINITIVE per 
l'individuazione di eventuali perdenti posto del personale docente per l'anno scolastico 2022/2023. 
Ai sensi dell'art. 17 dell'O.M. 220/2017. 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi 
dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del 
CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate 
al Codice di Procedura Civile dall'art. 31 della legge 4 novembre 201 On. 183. 

Pt,p. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Michela Terrigni 

documento infonnatico !innato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs 82(2005 

s.m.i. e nonne collcgutc

C.F. 91111430681

Via Tìburtina, 202 65129 Pescara Tel. 085 4308332 • 4318880 Fax. 085 4311576 




